
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.wios.warszawa.pl

Warszawa: Przetarg nieograniczony na zakup mobilnego laboratorium do

pomiarów imisji zanieczyszczeń powietrza posadowionego na samochodzie

typu furgon wyposażonego w analizator BTX, dwa automatyczne mierniki pyłu

zawieszonego PM10 i PM2,5 (znak sprawy: 8/PN/2016)

Numer ogłoszenia: 144025 - 2016; data zamieszczenia: 19.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie , ul. Bartycka 110A, 00-716

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

Adres strony internetowej  zamawiającego: www.wios.warszawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na zakup mobilnego

laboratorium do pomiarów imisji zanieczyszczeń powietrza posadowionego na samochodzie typu furgon

wyposażonego w analizator BTX, dwa automatyczne mierniki pyłu zawieszonego PM10 i PM2,5 (znak sprawy:

8/PN/2016).

II.1.2) Rodzaj  zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup

fabrycznie nowego, rok produkcji 2016, mobilnego laboratorium do pomiarów imisji zanieczyszczeń powietrza

posadowionego na samochodzie typu furgon wyposażonego w analizator BTX, dwa automatyczne mierniki pyłu

zawieszonego PM10 i PM2.5, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w rozdziale II SIWZ.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.50.00.00-0, 34.13.60.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej : nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej : nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 16.11.2016.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144025&rok=2016-07-19

1 z 4 2016-07-19 13:52



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej  działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. W celu wykazania spełnienia tego

warunku, Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1A do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi wykazać, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej: a) 2

zamówienia, których przedmiotem każdego była dostawa urządzeń do analizy i/lub detekcji substancji

chemicznych, o wartości brutto zamówienia nie mniejszej niż 50 000,00 zł każde. b) 2 dostawy

samochodów dostawczych wraz z wykonaną usługą, polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu

zabudowy/przebudowy pojazdu(ów) specjalnych (np. ratownictwo medyczne, pojazd strażacki, pojazd

służb elektrycznych/geologicznych, ochrony środowiska itp.), o wartości brutto co najmniej 120 000 zł

każde. Wykonawca musi przedłożyć wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych

również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Do wykazu należy załączyć

dowody potwierdzające, czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Wzór wykazu usług

stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. W celu wykazania spełnienia tego

warunku, Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1A do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. dysponować minimum

jednym serwisantem, który zostanie skierowany do realizacji przedmiotu zamówienia i wykonał w okresie

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert: a) 3 usługi serwisowe lub kalibracji automatycznych

mierników pyłu zawieszonego, służących do monitoringu powietrza; b) 3 usługi serwisowe lub kalibracji

analizatorów BTX, służących do monitoringu powietrza. Wykonawca musi przedłożyć wykaz osób, które

będą uczestniczyć w realizacji zamówienia (serwisanci), wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez te osoby czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

(wzór zawiera załącznik nr 3).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144025&rok=2016-07-19

2 z 4 2016-07-19 13:52



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. W celu wykazania spełnienia tego

warunku, Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik Nr 1A do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych,  a  w przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również  wykonywanych,  głównych

dostaw lub  usług,  w okresie  ostatnich  trzech  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i  podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz osób,  które  będą  uczestniczyć  w wykonywaniu  zamówienia,  w szczególności  odpowiedzialnych  za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania  zamówienia,  a  także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego  rejestru  lub  z centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności  gospodarczej,

jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w celu  wykazania  braku  podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem

terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej  Polskiej ,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  - wystawiony nie  wcześniej  niż 6  miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej  samej  grupy kapitałowej

l ista podmiotów należących do tej  samej  grupy kapitałowej  w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony i podpisany formularz cenowy, którego wzór zawiera Rozdział III SIWZ. Wypełniony i podpisany

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144025&rok=2016-07-19

3 z 4 2016-07-19 13:52



formularz oferty, wraz z zawartymi nim oświadczeniami, którego wzór zawiera Rozdział IV SIWZ. Dokumenty

potwierdzające, że dokumentację przetargową podpisała osoba do tego umocowana.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 60

2 - Wielkość zużywanej energii - w cyklu łączonym - 5

3 - Wielkość emisji dwutlenku węgla - w cyklu łączonym - 5

4 - Wielkość emisji zanieczyszczeń - w cyklu łączonym - 5

5 - Długość okresu gwarancji - 24

6 - Wyposażenie dodatkowe - 1

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej  umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmian w umowie. Zmiana umowy dopuszczalna będzie w

granicach dopuszczonych przez ustawę Prawo zamówień publicznych w art. 144 ust. 1. Zamawiający przewiduje, iż

zmiany umowy mogą zachodzić w przypadkach wskazanych w Ogólnych Warunkach Umowy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej , na której  jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.wios.warszawa.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wojewódzki Inspektorat Ochrony

Środowiska w Warszawie ul. Bartycka 110 A, 00-716 Warszawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.07.2016 godzina

10:30, miejsce: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie ul. Bartycka 110 A, 00-716 Warszawa.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej : Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 564.000 zł brutto.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy

udzielonej  przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=144025&rok=2016-07-19

4 z 4 2016-07-19 13:52


